PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от_________________                                                                          № ________
станица Ленинградская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора

аренды земельного участка без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов» (приложение).

2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район (Тоцкая) обеспечить внедрение административного регламента  предоставления муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

   В.Н. Гукалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ленинградский район от  _________________ № __________

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»

Проект внес:

Заместитель главы

муниципального образования

                             А.Н.Шередекин

Составитель проекта:

Ведущий специалист

отдела имущественных

отношений администрации

муниципального образования

                      Е.А.Скрипина

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования                                                             О.А.Катюхина

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                           Е.Ю.Офицерова

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования

                              Т.А.Сидоренко